

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dot. postępowania przetargowego nr 23/2024 Odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie ex 19 05 03 pochodzących z Zakładu Zagospodarowania Odpadów prowadzonego przez Częstochowskie Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o. w Sobuczynie

Zarząd Częstochowskiego Przedsiębiorstwa Komunalnego Sp. z o.o. w Sobuczynie informuje, że w toku trwającego postępowania przetargowego nr 23/2024 do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania:

Pytanie 1

Czy zamawiający dopuszcza udział Wykonawcy, które nie posiada zezwolenia na przetwarzanie odpadów, ale posiada umowy z instalacjami, które posiadają stosowne decyzje?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wymóg posiadania decyzji dot. przetwarzania odpadów w procesie R 10 stanowi warunek udziału w postępowaniu, określony w pkt 8.1.2.SWZ.

Pytanie 2

Czy zamawiający dopuszcza udział podwykonawców w zakresie zagospodarowania odpadów?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuszcza udział podwykonawców na zasadach określonych w §2 ust. 3 Umowy co nie zmienia faktu, iż Wykonawca powinien spełniać warunek udziału w postępowaniu określony w pkt 8.1.2.SWZ.

Pytanie 3

Czy zamawiający dopuszcza zmiany podwykonawców na etapie realizacji umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że na etapie realizacji umowy jest możliwość zmiany podwykonawców, na zasadach określonych w zapisach §2 ust. 3 oraz §14 Umowy – Załącznika Nr 4 do SWZ.

Pytanie 4

Czy Zamawiający zgodnie z Art. 121. Ustawy PZP Zastrzega obowiązek osobistej realizacji kluczowego zadania w postaci zagospodarowania odpadów?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie przewiduje zastosowania Art. 121. Ustawy PZP w niniejszym postępowaniu przetargowym.

Pytanie 5

Prosimy o udostępnienie zdjęć odpadów.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zdjęcia odpadu ex 19 05 03 zostały udostępnione w Załączniku Nr 5 do SWZ (badania odpadu + zdjęcia).

Pytanie 6

Jaka jest średnia waga załadunku na naczepę typu ruchoma podłoga (90m3) ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie jest w stanie określić średniej wagi załadunku na naczepę typu ruchoma podłoga.

Pytanie 7

Jaka jest średnia waga załadunku na naczepę typu wanna (50m3?) ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie jest w stanie określić średniej wagi załadunku na naczepę typu wanna.

Pytanie 8

Czy zamawiający wymaga podstawienia kontenerów?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wymaga podstawienia kontenerów.

Sobuczyna, 14.11.2024r.

Częstochowskie
Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o.
Sobuczyna, ul. Konwaliowa 1
42-263 Wrzosowa
Konto Nr 80 2030 0045 1110 0000 0204 1000
BNP Paribas Bank Polska S.A.
IDS 150370993 NIP 5732241750 KRS 0000351670

WICEPREZES

mgr Fryderyk Folchole

PREZES

mgr Robert Kalinowski